
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ПРИГОРОДНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ГОРОД НЕРЕХТА И НЕРЕХТСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

17 сентября  2015 года                                     № 57

О результатах выборов главы Пригородного сельского поселения
муниципального района город Нерехта и Нерехтский район Костромской области

В  соответствии  со  статьями  10,  44,  140,  144  Избирательного  кодекса

Костромской  области,  на  основании  данных  первых  экземпляров  протоколов

участковых  избирательных  комиссий  об  итогах  голосования  по   выборам  главы

Пригородного  сельского  поселения  муниципального  района  город  Нерехта  и

Нерехтский район Костромской области путем суммирования всех содержащихся в

них  данных  определены  результаты  выборов  главы  Пригородного  сельского

поселения муниципального района город Нерехта и Нерехтский район Костромской

области 13 сентября 2015 года.

В  списки  избирателей  на  момент  окончания  голосования  на  территории

единого  избирательного  округа  включен  3  625  избирателя.  В  выборах  приняло

участие  1  733  избирателя,  что  составляет  47,81  %  процента  избирателей,

включенных в списки избирателей. 

Зарегистрированный кандидат  на  должность  главы  Пригородного  сельского

поселения муниципального района город Нерехта и Нерехтский район Костромской

области  Малкова А.Ю. получил 1 191 голосов избирателей, что составляет 68,72 %

процента от числа избирателей, принявших участие в голосовании.

На основании изложенного избирательная комиссия постановляет:

1. Признать  выборы  главы  Пригородного  сельского  поселения

муниципального района город Нерехта и Нерехтский район Костромской области 13

сентября 2015 года состоявшимися и действительными.

2. Утвердить  Протокол  избирательной  комиссии  Пригородного  сельского

поселения муниципального района город Нерехта и Нерехтский район Костромской

области  о  результатах  выборов  главы  Пригородного  сельского  поселения

муниципального района город Нерехта и Нерехтский район Костромской области.



3. Признать  избранным  главой  Пригородного  сельского  поселения

муниципального района город Нерехта и Нерехтский район Костромской области

Малкова Андрея Юрьевича.

4.  Опубликовать  настоящее  постановление,  а  также  данные  протокола

избирательной  комиссии  Пригородного  сельского  поселения  муниципального

района  город  Нерехта  и  Нерехтский  район  Костромской  области,  о  результатах

выборов  главы  Пригородного  сельского  поселения  муниципального  района город

Нерехта и Нерехтский район Костромской области 13 марта 2015 года (приложение)

в информационном бюллетене «Пригородный вестник» и разместить на сайте в сети

«Интернет».

Председатель
избирательной комиссии   ______________      О.В. Пополитова

Секретарь
избирательной комиссии  ______________       С.В. Яковлева


